
„ . 

Na temelju članka 29. stavka 2. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 29/97, 47/99, 
35/08, 127/ 19) i članka 30. Statuta Narodnog sveučilišta Dubrava od 11. listopada 2011„ 
Odluke o izmjenama i dopuna Statuta od 9. prosinca 2013„ Odluke o izmjenama i dopuna 
Statuta od 5. listopada 2016. i Odluke o dopuni Odluke o izmjenama i dopunama Statuta od 17. 
listopada 2016„ Upravno vijeće Narodnog sveučilišta Dubrava, uz prethodnu suglasnost 
Gradske skupštine Grada Zagreba, na sjednici održanoj dana 1 O. siječnja 2022. donijelo je 

ODLUKU 
o promjeni djelatnosti Narodnog sveučilišta Dubrava 

Članak 1. 

Sadašnja djelatnost Narodnog sveučilišta Dubrava navedena u članku 14. Statuta glasi: 
„Sveučilište obavlja djelatnost kulture i obrazovanja i to : 
- organiziranje glazbenih, filmskih, estradnih i drugih kulturno-umjetničkih priredbi; 
- pripremanje, organiziranje i javno izvođenje dramskih, lutkarskih i drugih scenskih djela; 
- galerijska djelatnost (prezentacija pokretnih kulturnih dobara); 
- iznajmljivanje videograma; 
- organiziranje poduke narodnih plesova i folklora; 
- organiziranje poduke iz likovne kulture; 
- organiziranje poduke stranih jezika; 
- organiziranje poduke iz područja informatike; 
- organiziranje poduke sviranja glazbenih instrumenata i pjevanja; 
- organiziranje poduke iz područja ekologije; 
- organiziranje poduke glume, ritmike, plesa i kulture pokreta; 
- obavljanje organizacijskih i stručnih poslova za kulturno-umjetničko stvaralaštvo; 
- srednjoškolsko obrazovanje odraslih. 
Sveučilište obavlja i izdavačku i novinsko-izdavačku djelatnost. 
Sveučilište obavlja i druge djelatnosti koje služe obavljanju djelatnosti upisane u sudski 
registar ustanova, a koje se, u manjem opsegu i uobičajeno, obavljaju uz upisanu djelatnost." 

Djelatnost navedena u stavku 1. zamjenjuje se djelatnošću: 
„Sveučilište obavlja djelatnost kulture i obrazovanja i to : 
- organiziranje glazbenih, filmskih, estradnih i drugih kulturno-umjetničkih priredbi; 
-pripremanje, organiziranje i javno izvođenje dramskih, lutkarskih i drugih scenskih djela; 
- organiziranje eko-etno sajmova i manifestacija; 
- organiziranje poduke iz područja filmske umjetnosti; 
- javno prikazivanje audiovizualnih djela; 
- galerijska djelatnost (prezentacija pokretnih kulturnih dobara); 
- kazališna djelatnost; 
- organiziranje poduke iz likovne kulture; 
- organiziranje kreativnih i umjetničkih radionica; 
- organiziranje književnih i klupskih događanja; 
- organiziranje poduke narodnih plesova i folklora; 



- organiziranje poduke stranih jezika; 
- organiziranje poduke iz područja informatike; 
- organiziranje poduke sviranja glazbenih instrumenata i pjevanja; 
- organiziranje poduke iz područja ekologije; 
- organiziranje poduke glume, ritmike, plesa i kulture pokreta; 
- organiziranje društvenih, putopisnih, likovnih, filmskih, znanstvenih i glazbenih tribina; 
Sveučilište obavlja i izdavačku djelatnost. 
Sveučilišta obavlja i druge djelatnosti koje služe obavljanju djelatnosti upisane u sudski 
registar, a koje se, u manjem opsegu i uobičajeno, obavljaju uz upisanu djelatnost." 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave na oglasnoj ploči Narodnog sveučilišta 

Dubrava. 

URBROJ: 25/2022. 
Zagreb, 1 O. siječnja 2022. 

UPRA VOG VIJEĆA 

Prijedlog Odluke o promjeni djelatnosti Narodnog sveučilišta Dubrava, utvrđen je na 2. 
sjednici Upravnog vijeća održanoj 1 O. siječnja 2022. 

Utvrđuje se daje Gradska skupština Grada Zagreba na ovu Odluku o promjeni djelatnosti 
Narodnog sveučilišta Dubrava dala prethodnu suglasnost zaključkom od _____ _ 

2022„ KLASA: URBROJ: -------


